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Asia Liikennemerkkianomus, pysäköintikieltoalueen lisääminen 

pelastusliikenteen reitin varrella tonttiliittymien kohdalla. 
 
Valmistelija Tu Nguyen, Liikenneinsinööri   
 
Selostus asiasta  Kuntalainen on ilmoittanut kunnallistekniikan palautekanavan kautta 

ensimmäisen kerran 3/2026, että Ritalantien varteen länsipuolelle on 
iltapäivisin ja viikonloppuisin pysäköity runsaasti ajoneuvoja. Ajorata on 
kapea, noin 5,5 metriä leveä. Ritalantien itäpuolella sijaitsee kolme 
paritaloa ja kolme erillistaloa. 

 
   Talojen pelastusreitit kulkevat pelastussuunnitelman mukaan kahdesta 

kohdasta Ritalantieltä. Ensimmäinen pelastustien sisääntuloväylä on 
Ritalantie 2:n kohdalta ja toinen Ritalantie 4:n kohdalla. Palauteantaja on 
huolissaan siitä, että ajoliittymien välittömässä läheisyydessä pysäköidyt 
ajoneuvot saattavat vaikeuttaa ja hidastaa pelastusliikenteen pääsyä, 
erityisesti sammutusyksiköiden, jotka ovat kooltaan 10–12-metrisiä 
kuorma-autoja. 

 
   Kunnallistekniikan edustaja on käynyt maastossa tarkastamassa tilanteen, 

ja on todettu, että tilanne vastaa palautteen antajan kuvausta. 
   Lisäksi on tehty ajouratarkastelu HIKLU:n ohjeiden mukaisesti 

sammutusyksiköllä, ja on todettu, että kadulla pysäköidyt ajoneuvot 
hankaloittavat huomattavasti sammutusyksikön pääsyä alueelle. 

    
   Ehdotan, että pelastusliikenteen esteettömälle kululle lisätään Ritalantielle 

pysäköintikieltomerkit Ritalantielle seuraavat merkit:  
    

1 C38 (Pysäköinti kielletty), Ø 640 mm, kalvotyyppi R2 
 
Sijainti: Sahapuistikon suunnasta tultaessa Ritalantien alkuun, suojatien 
jälkeen, ensimmäiselle nykyiseen valaisinpylvääseen, ajoradan 
länsireunaan. 
 

   2a C38 (Pysäköinti kielletty), Ø 640 mm, kalvotyyppi R2 
   2b H11 (Vaikutusalue päättyy), 400x400 mm, kalvotyyppi R2 
 

Sijainti: Ridalintien liittymän keskeltä 60 metriä pohjoiseen nykyiseen 
valaisinpylvääseen, ajoradan länsireunaan.  
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Toimivalta  
 
Päätös Päätän hyväksyä selostuksessa esitetyt liikennemerkit pelastusliikenteen 

esteettömälle kululle. 
 
Allekirjoitus  
 
 Ville Pesu 
 Yhdyskuntatekniikan kunnossapitopäällikkö 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Ville Pesu, etunimi.sukunimi@vihti.fi ja p. 0401884239 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Tekninen lautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla    .202 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
1.6.2026 sähköpostitse Tu Nguyen 
   

 

mailto:kunnanvirasto@vihti.fi

